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Legenda

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Bestaande woning

Bestaande schuur

Bestaand bakhuis

Bestaande ligusterhaag

Bestaande fruitbomen

Bestaande zomereiken

Nieuw aan te planten Hollandse linde

Te slopen landschapsontsierende bebouwing (435 m2)
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uitwerk ing  erf inr icht ingsplan Kolonie  1  te  Ba lkbrug


